
BASE BRUTA PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 246.344,49R$            186.224,25R$           40.968,98R$            40.968,98R$                3.377,03R$                  37.591,95R$             -                    20/02/2022 18/02/2025
Fevereiro 278.789,22R$            216.673,90R$           45.530,19R$            45.530,19R$                3.316,13R$                  42.214,06R$             -                    20/03/2022 18/03/2022
Março 316.604,06R$            243.069,80R$           51.044,71R$            51.044,71R$                4.193,31R$                  46.851,40R$             -                    20/04/2022 20/04/2022
Abril 349.585,38R$            259.892,60R$           54.577,45R$            54.577,45R$                4.016,36R$                  50.561,09R$             -                    20/05/2022 20/05/2022
Maio 352.410,31R$            264.848,33R$           55.618,16R$            55.618,16R$                3.880,83R$                  51.737,33R$             -                    20/06/2022 20/06/2022
Junho 349.919,36R$            267.798,70R$           56.237,74R$            56.237,74R$                -R$                          56.237,74R$             -                    20/07/2022 20/07/2022
Julho 357.156,20R$            270.072,60R$           56.715,27R$            56.715,27R$                4.671,41R$                  52.043,86R$             -                    20/08/2022 19/08/2022
Agosto 375.881,33R$            280.765,79R$           58.765,68R$            58.765,68R$                4.784,35R$                  53.981,33R$             -                    20/09/2022 20/09/2022
Setembro 383.682,76R$            275.987,40R$           57.728,28R$            57.728,28R$                4.784,35R$                  52.943,93R$             -                    20/10/2022 20/10/2022
Outubro 356.135,54R$            265.490,00R$           55.752,91R$            55.752,91R$                4.804,35R$                  50.948,56R$             -                    20/11/2022 18/11/2022
Novembro 348.946,39R$            259.487,00R$           54.038,39R$            54.038,39R$                4.528,35R$                  49.510,04R$             -                    20/12/2022 20/12/2022
Dezembro 339.265,79R$            261.284,40R$           54.869,74R$            54.869,74R$                4.332,59R$                  50.537,15R$             -                    20/01/2023 20/01/2023
13° Salário 295.363,94R$            226.846,00R$           47.637,66R$            47.637,66R$                -R$                                  47.637,66R$             -                    20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 4.350.084,77R$         3.278.440,77R$       689.485,16R$          689.485,16R$             46.689,06R$               642.796,10R$           -R$               
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RESOLUÇÃO TC Nº 189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

DEVIDA (2) CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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COMPETÊNCIA BASE BRUTA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 246.344,49R$        186.224,25R$              15.397,86R$         15.397,86R$              15.397,86R$        -                      20/02/2022 18/02/2025
Fevereiro 278.789,22R$        216.673,90R$              17.065,03R$         17.065,03R$              17.065,03R$        -                      20/03/2022 18/03/2022
Março 316.604,06R$        243.069,80R$              19.456,57R$         19.456,57R$              19.456,57R$        -                      20/04/2022 20/04/2022
Abril 349.585,38R$        259.892,60R$              20.565,53R$         20.565,53R$              20.565,53R$        -                      20/05/2022 20/05/2022
Maio 352.410,31R$        264.848,33R$              21.320,95R$         21.320,95R$              21.320,95R$        -                      20/06/2022 20/06/2022
Junho 349.919,36R$        267.798,70R$              21.551,09R$         21.551,09R$              21.551,09R$        -                      20/07/2022 20/07/2022
Julho 357.156,20R$        270.072,60R$              21.749,37R$         21.749,37R$              21.749,37R$        -                      20/08/2022 19/08/2022
Agosto 375.881,33R$        280.765,79R$              22.142,47R$         22.142,47R$              22.142,47R$        -                      20/09/2022 20/09/2022
Setembro 383.682,76R$        275.987,40R$              21.751,32R$         21.751,32R$              21.751,32R$        -                      20/10/2022 20/10/2022
Outubro 356.135,54R$        265.490,00R$              21.046,53R$         21.046,53R$              21.046,53R$        -                      20/11/2022 18/11/2022
Novembro 348.946,39R$        259.487,00R$              20.424,45R$         20.424,45R$              20.424,45R$        -                      20/12/2022 20/12/2022
Dezembro 339.265,79R$        261.284,40R$              20.730,25R$         20.730,25R$              20.730,25R$        -                      20/01/2023 20/01/2023
13º Sálario 295.363,94R$        226.846,00R$              17.856,80R$         17.856,80R$              17.856,80R$        -                      20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 4.350.084,77R$     3.278.440,77R$           261.058,22R$      261.058,22R$            261.058,22R$     -R$                 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

RESOLUÇÃO TC Nº 189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.
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